Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

2071 JOELMA NOGUEIRA SILVA 18/04/1975 1

2072 JOELMA REZENDE DE SOUZA 04/02/1993 2

2073 JOHNNYE SULLIVAN RAMOS RODRIGUES 29/11/2000 0

2074 JOICE DOS SANTOS FERREIRA 17/10/1980 3

2075 JOICE ROCIO PEREIRA 28/01/1983 1

2076 JOICI RODRIGUES MACHADO CLARO 10/01/1987 2

2077 JOMARA FERREIRA DOS REIS 11/07/1989 1

2078 JONAS EDUARDO PEIXOTO 02/11/2000 0

2079 JÔNATAS ALVES GONÇALEZ 27/10/1996 0

2080 JONATHAN SANTOS DA SILVA 08/04/1999 0

2081 JORGE FELIPE MACHADO MINGORANCE 22/01/1994 0

2082 JOSANI DE OLIVEIRA VIANA 10/08/1990 0

2083 JOSÉ APRÍGIO DA SILVA FILHO 10/08/1975 2

2084 JOSE AUGUSTO NERES SANTOS 03/07/1983 0

2085 JOSE CLERTON DE ARAUJO COELHO JUNIOR 03/08/1997 0

2086 JOSE DOS SANTOS 05/12/1971 2

2087 JOSE EDUARDO MACHADO AGUIAR 16/03/1982 1

2088 JOSE ORLANDO MAROPO 27/07/1971 1

2089 JOSÉ RENATO BAJGAR RIVERA 12/09/1972 1

2090 JOSE ROBERTO DE AZEVEDO SILVA 27/11/1978 1

2091 JOSÉ ROMARIO SANTOS SOUZA 04/09/1995 0

2092 JOSÉ SANTOS MODESTO 25/09/1988 1

2093 JOSECI RIBEIRO ARAUJO 19/03/1998 0

2094 JOSEFA ALVES DA SILVA 08/10/1968 0

2095 JOSEFA DE MENEZES SANTOS 25/09/1983 3

2096 JOSEFA DO NASCIMENTO BATISTA SILVA 29/07/1977 1

2097 JOSEFA FERREIRA DOS SANTOS 01/02/1971 0

2098 JOSEFA FERREIRA MARCELINO 19/03/1975 0

2099 JOSEFA GESCILENE GREGORIO 17/06/1968 0

2100 JOSEFA LUCIANA CASSIMIRO DE MELO RAMOS 04/10/1983 2

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. DALVA DATI RUIVO (SALA 01)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

2101 JOSEFA MARIA DOS SANTOS 10/12/1980 1

2102 JOSELEIDE DOS SANTOS OLIVEIRA 01/10/2000 0

2103 JOSELITA ALMEIDA BEZERRA 08/08/1961 0

2104 JOSELY CARVALHO DOS SANTOS 04/07/1981 3

2105 JOSENI SOUZA AMANCIO 11/06/1980 4

2106 JOSIANE ALVES MANOEL DA SILVA 15/05/1992 2

2107 JOSIANE B. S. DE OLIVEIRA 31/03/1993 0

2108 JOSIANE DA SILVA 01/04/1985 1

2109 JOSIANE DA SILVA ROSA FERNANDES 30/11/1986 1

2110 JOSIANE OLIVEIRA 03/10/1982 1

2111 JOSIANE RODRIGUES DOS SANTOS 15/07/1987 0

2112 JOSIELA FERNANDES GIRALDI 29/10/1976 2

2113 JOSIELE DOMINGOS DA SILVA 28/12/1985 0

2114 JOSIETTE CRISTINE LIMA DA SILVA PALMEIRA 03/06/1986 1

2115 JOSILEIDE FERNANDES ANDRADE 30/10/1989 2

2116 JOSILENE DOS SANTOS 26/07/1979 2

2117 JOSILENE MOURA PEREIRA 01/06/1979 0

2118 JOSILENI BONGIOVANI DE MELO 02/02/1970 1

2119 JOSIMERE SILVA DE OLIVEIRA BARROS 27/08/1983 2

2120 JOSIRLEIDE MARIA DOS SANTOS FREITAS 05/02/1981 3

2121 JOSTE AMANCIO DE LIMA 29/08/1982 1

2122 JOVANA CLEMENTE ANDRÉ 24/06/1983 2

2123 JOVINO DA SILVA CUNHA 22/01/1967 0

2124 JOYCE ARAÚJO ALÍPIO 24/02/2000 0

2125 JOYCE BARBOSA SANTOS 24/09/1999 0

2126 JOYCE CLEIA NUNES BARBOSA DA SILVA 20/02/1999 0

2127 JOYCE DAMARES DOS SANTOS SILVA 17/09/1995 0

2128 JOYCE DE ALMEIDA DO SANTOS 18/11/1998 1

2129 JOYCE DE OLIVEIRA MORAES VIGNOLI 09/03/1986 2

2130 JOYCE DE SOUZA LIMA 11/03/1998 0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. DALVA DATI RUIVO (SALA 02)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

2131 JOYCE DOS SANTOS FRANCISCO 20/11/1986 1

2132 JOYCE DOS SANTOS MARANHÃO 14/06/1997 0

2133 JOYCE FRANCISCA DOS SANTOS SILVA 29/11/1983 2

2134 JOYCE LUANA SANTOS FERREIRA 02/12/1998 0

2135 JOYCE NASCIMENTO DE SA LACERDA 30/08/1995 1

2136 JOYCE RODRIGUES MOSCA 17/05/1997 0

2137 JOYCE STÉFANY DA SILVA PONCIANO 09/10/1996 0

2138 JOYCI DA SILVA FERREIRA PEREIRA 05/04/1997 1

2139 JOZIELE VIEIRA SANTOS 03/02/1994 0

2140 JUCÉLIA DOS SANTOS CASTANHO 11/07/1964 0

2141 JUCILEIDE DOS SANTOS AGUIAR SILVA 30/01/1995 1

2142 JUCILENE DOS SANTOS 06/01/1985 1

2143 JUDETES DOS SANTOS 06/12/1970 3

2144 JUDITE MARIA DOS SANTOS 20/08/1983 0

2145 JÚLIA AMARAL DE MOURA SANTOS 10/04/1994 0

2146 JULIA DE MUCIO BUCHETT 07/04/1997 1

2147 JÚLIA DE QUEIROZ SANCHEZ 27/03/1990 1

2148 JULIA FERREIRA ALVES 27/04/1966 0

2149 JULIA GRAZIELA REIS BISPO 08/06/1984 2

2150 JULIA KAROLYNE MARTINS LIBANO 02/05/1999 0

2151 JÚLIA MARIA TEIXEIRA DA PENHA 10/04/1993 0

2152 JULIA SILVA 26/10/2000 0

2153 JULIA SOUSA PINTO 19/05/2001 0

2154 JULIA VANSO 04/09/2000 0

2155 JULIANA ÂNGELO DE CARVALHO 02/05/1994 1

2156 JULIANA ANTUNES LOPES 31/07/1992 1

2157 JULIANA APARECIDA DE MACEDO 14/09/1999 0

2158 JULIANA ARGENTIN BORSARI 20/03/1994 0

2159 JULIANA BARBIERI 07/07/1983 2

2160 JULIANA BATISTA GOMES 23/04/2000 0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. DALVA DATI RUIVO (SALA 03)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

2161 JULIANA CAMARGO ZAPPAROLI 10/10/1990 1

2162 JULIANA CAROLINE CRUZ 22/07/1992 1

2163 JULIANA CAROLINE O. AGUIAR NASCIMENTO 16/06/1999 0

2164 JULIANA CARVALHO LOPES 28/10/1990 0

2165 JULIANA CORREIA ANGELINI 04/02/1987 0

2166 JULIANA CRISTINA DOS SANTOS CONCEIÇÃO 06/12/1996 0

2167 JULIANA DA COSTA BARGAS DOS SANTOS 16/12/1985 3

2168 JULIANA DA SILVA ALVES 03/01/1985 2

2169 JULIANA DE ANDRADE PADOVANI ROMUALDO 10/10/1991 1

2170 JULIANA DE OLIVEIRA PERECIN 26/06/1988 1

2171 JULIANA DE PAULA FERREIRA 15/02/1990 0

2172 JULIANA DE SÁ MARTINS PEREIRA OLIVEIRA 07/02/1998 0

2173 JULIANA DOS SANTOS LUZIA 18/10/1987 0

2174 JULIANA DURAN GIUZIO LOBO 27/05/1999 0

2175 JULIANA ESTEFANI JORGE ALVES DE OLIVEIRA 06/04/1997 1

2176 JULIANA FERNANDA DUELA 29/07/1984 3

2177 JULIANA FERNANDES DE LIMA 22/10/1991 1

2178 JULIANA FERREIRA DA SILVA 02/12/1985 3

2179 JULIANA FERREIRA SANTOS 14/05/1988 4

2180 JULIANA FRANCISCA FAGUNDES 21/06/1983 0

2181 JULIANA GOMES VIEIRA 26/05/1998 0

2182 JULIANA LIMA DE ANDRADE 19/06/1985 0

2183 JULIANA LOUREIRO DOS SANTOS 15/04/1995 0

2184 JULIANA MATOS DOS SANTOS BORGES 27/11/1991 1

2185 JULIANA MENDES CABRAL 29/01/1987 1

2186 JULIANA MENDES ENGRACIA 16/09/1996 0

2187 JULIANA MENEZES 17/02/1990 3

2188 JULIANA MESSIAS DA SILVA 20/03/1978 1

2189 JULIANA MORAES RIBEIRO 05/12/1993 1

2190 JULIANA ODETE DE SOUZA 22/04/1993 1

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. DALVA DATI RUIVO (SALA 04)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

2191 JULIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 13/01/1986 1

2192 JULIANA PEREIRA CARNEIRO  SIMIONI 15/08/1983 1

2193 JULIANA PEREIRA MUNHÕES 07/01/1992 0

2194 JULIANA RAMOS DA SILVA TORRES 17/08/1990 1

2195 JULIANA RIBAS 23/05/1980 0

2196 JULIANA RODRIGUES DA SILVA 16/05/1996 1

2197 JULIANA SANTANA DE JESUS 10/05/1997 0

2198 JULIANA SILVA SANTOS 16/09/1995 1

2199 JULIANA SILVA SANTOS 28/11/1999 0

2200 JULIANA TEIXEIRA BORGES 20/08/1985 0

2201 JULIANA VILA NOVA BLANK 10/01/1984 2

2202 JULIANE DA SILVA SANTOS 28/05/1999 0

2203 JULIANE FERNANDA DOS SANTOS 02/06/1986 2

2204 JULIANE GUERREIRO DOS SANTOS 08/07/1997 2

2205 JULIANE NOELI DOS SANTOS 06/07/1979 1

2206 JULIANE STÉPHANIE FRANCISCONI 08/02/1986 0

2207 JULIANE VECCI MARQUES 14/11/1991 0

2208 JULIANNA FERREIRA LUZ ROSA 09/04/2000 0

2209 JULIANO DOS SANTOS LUZIA 18/10/1987 2

2210 JULIANO JULIANI ROSSI 05/09/1980 2

2211 JULICE DOS SANTOS ADOLPHO 08/04/1956 0

2212 JULIE LEONEL DE SOUZA 10/09/1999 0

2213 JULIETE FONTOURA DA SILVA 12/11/1990 2

2214 JULINA PEREIRA DE ALMEIDA 18/05/1967 0

2215 JULIO CESAR MARQUES DE LIMA 03/12/1979 1

2216 JÚLIO CÉSAR SANTOS JESUS DA SILVA 13/07/1993 0

2217 JULLY SILVA GERVÁSIO 13/08/1998 0

2218 JULYANE VIEIRA COSTA 09/04/1997 0

2219 JUNIOR CESAR DE PAULA 12/06/1988 1

2220 JUNIOR FARIAS SOARES DA SILVA 19/08/2000 0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. DALVA DATI RUIVO (SALA 05)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

2221 JUNIOR VAZ DE LIMA 19/07/1981 1

2222 JURANDIR JOSE DA SILVA 19/09/1963 0

2223 JUSCILENE MORAES DA SILVA DIAS 23/10/1990 1

2224 JUSCINETE FRAZÃO RIBEIRO 20/01/1962 0

2225 JUSLEY DOS SANTOS GOES 04/06/1995 1

2226 JUSSARA ALVES DE QUEIROZ 09/05/1966 0

2227 JUSSARA ALVES DOS SANTOS 29/10/1982 0

2228 JUSSARA DOS SANTOS NASCIMENTO 05/06/1982 1

2229 JUSSARA DUARTE DOS SANTOS 13/04/1990 2

2230 JUSSARA OLIVEIRA CAVALCANTE ASSIS 10/07/1973 2

2231 JUSSARA PAULINO ROSA 04/06/1998 1

2232 JUVENTINA DA SILVA DOS SANTOS 25/04/1966 0

2233 KAIQUE KOITY MANCINI 29/07/1995 0

2234 KAIQUE RIBEIRO 02/04/1994 0

2235 KAITH VEIRA GOMES 19/04/1993 0

2236 KALIANE DA SILVA ANTUNES 18/07/1980 2

2237 KALINNE MARCELA MESSIAS DA SILVA 28/08/1995 1

2238 KALYNCA MIRANDA FERNANDES 25/01/1995 1

2239 KAMILA SANTOS RODRIGUES ROCHA 28/03/1999 0

2240 KAMILLA SILVA DE PAIVA 15/12/1995 3

2241 KAREN APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA 30/06/1999 0

2242 KAREN CRISTINA DE OLIVEIRA 22/12/1992 0

2243 KAREN DA SILVA MOREIRA OLIVEIRA 16/03/2001 0

2244 KAREN DE LARA PIEDADE 19/03/1990 0

2245 KAREN FERNANDA SILVA PRUCH 12/07/1994 0

2246 KARINA APARECIDA DE DEUS 27/03/1980 0

2247 KARINA BOAVENTURA PADOVAM MARTINS 20/01/1987 0

2248 KARINA CIBOTO DE SOUZA 26/07/1997 2

2249 KARINA CRUZ PAES 29/08/1993 1

2250 KARINA DE LIMA FRANCISCO AMALFI 27/01/1979 1

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. DALVA DATI RUIVO (SALA 06)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

2251 KARINA DE SOUZA LINS 08/06/1988 1

2252 KARINA DOS SANTOS SILVA 05/06/1995 0

2253 KARINA FERREIRA GANDA 05/07/1994 0

2254 KARINA GISELLE MONTIN 04/03/1979 1

2255 KARINA LADY NARIA DA SILVA OLIVEIRA 09/02/1987 3

2256 KARINA LEANDRO DE SOUZA BONFATE 09/04/1981 3

2257 KARINA PIRES DOS SANTOS 20/04/1978 1

2258 KARINA ROMERO GOMES DA SILVA 14/07/1983 2

2259 KARINA ROMUALDO FELISBINO 02/11/1994 3

2260 KARINA SEVERO VIANA DOS SANTOS 02/04/1996 1

2261 KARINE BONIFACIO MARTINS 09/01/1999 0

2262 KARINE COELHO DA SILVA GOMES 11/03/1996 0

2263 KARINE CRISTINE GARCIA DOS SANTOS 30/11/1990 0

2264 KARINE DE LIMA 24/02/1992 0

2265 KARINE DE OLIVEIRA SILVA 28/04/1995 1

2266 KARINE LEITE DA SILVA 06/07/1985 0

2267 KARINY SILVA SANTANA 21/04/1991 0

2268 KARLA DE OLIVEIRA VALENTE 03/04/1993 1

2269 KARLA JANAÍNA LAGE 21/01/1982 0

2270 KARLA THAIS DOS SANTOS PAES 20/02/1997 0

2271 KARLENE PEREIRA DO CARMO SILVA 15/04/1997 0

2272 KAROLAINE APARECIDA ALVES DA COSTA 10/03/2001 0

2273 KAROLAYNE CORREA MENZEL 08/01/1998 0

2274 KAROLINA ALEXIA SILVA DE SOUZA 23/09/1997 1

2275 KAROLINA SOUZA ISRAEL 03/08/1998 1

2276 KAROLINE CIBOTO DE SUOZA 10/11/1990 1

2277 KAROLINE DE ARAUJO LOPES 02/07/1993 2

2278 KAROLINE NOGUEIRA DE OLIVEIRA 12/08/1994 0

2279 KAROLINE NUNES DO NASCIMENTO 18/06/1997 0

2280 KAROLINE SANTOS FERREIRA LUZ 02/05/1991 0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. DALVA DATI RUIVO (SALA 07)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

2281 KAROLINI ESTEFANI BARBOSA SARDINHA 17/03/2000 0

2282 KAROLINY ALVES DE LIMA 22/10/1992 1

2283 KAROLYNE ALVES DA SILVA 07/10/1994 0

2284 KATHERINE HEMILI DE JESUS NASCIMENTO 18/09/1993 1

2285 KATHIA REGINA DOS SANTOS TAVARES 18/02/1993 0

2286 KATHLEEN NAYARA GOMES DA SILVA 12/02/1996 0

2287 KATIA APARECIDA PRADO MAXIMINO 03/01/1979 0

2288 KÁTIA CLEMENTE MENDES 10/10/1973 1

2289 KÁTIA DA SILVA CAETANO 01/04/1988 3

2290 KÁTIA DA SILVIA COSTA 08/03/1981 2

2291 KATIA DE OLIVEIRA 09/02/1982 0

2292 KATIA EUGENIA JEZIERSKI 25/04/1969 0

2293 KATIA EVELYN CAETANO 09/04/1986 1

2294 KATIA MELISSA TORRES 22/07/1993 0

2295 KATIA MORENO SILVA 08/02/1982 0

2296 KATIA PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS 26/07/1974 1

2297 KÁTIA REGINA BARBOSA ALVES 23/04/1984 1

2298 KÁTIA REGINA MELLITO DOS SANTOS 03/12/1971 1

2299 KATIA RODRIGUES DA SILVA RAMOS 06/09/1983 0

2300 KATIA S. DOS ANJOS QUEIROZ 15/04/1982 2

2301 KÁTIA SILVA COSTA CARRAMAO 08/05/1988 2

2302 KATIANE DOS SANTOS 19/01/1986 2

2303 KATIUSCIA SAMARA VELOSO DO NASCIMENTO 18/05/1985 3

2304 KATLIN CRISTHINI XAVIER SILVA 01/11/1997 0

2305 KATNY VITÓRIA PRADO DA SILVA 03/04/1996 0

2306 KATRINA BERTOCCI FOGAÇA 22/01/1999 0

2307 KATRINE KEMELLY DOS SANTOS ALMEIDA 10/01/1997 2

2308 KAUANA LOPES RAMOS 03/11/1997 0

2309 KAUANY VITORIA GOMES 23/05/1999 0

2310 KAUE BORGES RODRIGUES 29/01/1999 0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. DALVA DATI RUIVO (SALA 08)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

2311 KAWANA STEPHANY XAVIER DOS SANTOS 13/09/1997 1

2312 KAWANE BASTOS DA SILVA 20/11/2000 0

2313 KAWANE VELEZ DE MENDONÇA 12/05/1999 0

2314 KAWANY SANTOS AMARAL SANTIAGO 27/02/1997 0

2315 KAYANE DE SOUZA NASCIMENTO 16/03/1993 0

2316 KEILA MARTINS PEREIRA 08/08/1976 2

2317 KEILAH DE MELO FLORENCIO 21/10/1988 2

2318 KEISE DO CARMO MARTINS 02/10/1980 0

2319 KEITY RODRIGUES DE OLIVEIRA 25/01/1993 0

2320 KELEN CAMPOS BRAGA 07/09/1979 1

2321 KELI DOS SANTOS SOUZA 17/02/1981 0

2322 KELLEN CRISTINA DE CARVALHO 07/07/1996 0

2323 KELLEN CRISTINA DOS SANTOS 11/05/1976 0

2324 KELLI DIAS OLIVEIRA 02/04/1976 0

2325 KELLINE BARRETO SANTOS  LIMA 25/06/1988 1

2326 KELLY CAROLINE OLIVEIRA DE  SOUZA 24/06/1992 1

2327 KELLY CRISTINA MARIANO ALVES 28/06/1984 2

2328 KELLY DE SOUZA 14/02/1972 1

2329 KELLY GEANE OLIVEIRA ANDRADE 08/09/1999 0

2330 KELLY MORAIS CORRÊA DA SILVA 29/01/1995 1

2331 KELLY PEREIRA DE CASTRO 24/11/1983 0

2332 KELLY VIVIANE DE CAMPOS MAGALHÃES 06/06/1987 3

2333 KENNEDY EDUARDO DOS SANTOS FREITAS 22/01/1999 0

2334 KEREN SILVA 08/08/1986 0

2335 KESSIA MILENA MOTA DE LIMA 11/06/1996 0

2336 KETELYN NAYARA RIBEIRO DE LARA 06/11/1995 0

2337 KETERLLYN CLEMENTE DA SILVA 12/11/1999 0

2338 KETHLEN ANTONIA SANTOS 02/05/1993 1

2339 KETHLLEN DE OLIVEIRA TRINTA 10/02/2001 0

2340 KETHYLIM AMANDA MORAIS DA CONCEICAO 28/06/1995 1

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. DALVA DATI RUIVO (SALA 09)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018